
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

１０９号建物ボ
イラー除鉄装置
フィルター取替

前田　瑞貴
第３６３会計隊
大村派遣隊
長崎県大村市西乾馬場
町４１６番地

令和6年12月10日

内外化学製品株式
会社若松事業所
福岡県北九州市若
松区南二島四丁目
１３番７号

5010701007180 一般競争入札 1,320,000 1,056,000 80.00%

駐屯地内外柵沿
樹木強剪定♯３

前田　瑞貴
第３６３会計隊
大村派遣隊
長崎県大村市西乾馬場
町４１６番地

令和6年12月10日

株式会社アスム
コーポレーション
福岡県福岡市西区
羽根戸１６８－１

4290001085900 一般競争入札 14,195,500 4,224,000 29.76%

１０８号建物他空調
機取替

前田　瑞貴
第３６３会計隊
大村派遣隊
長崎県大村市西乾馬場
町４１６番地

令和6年12月20日

有限会社アール
ピーエム空調設
備
福岡県糸島市志
摩松隈５５－８

8290002000094 一般競争入札 1,980,000 1,980,000 100.00%

適温・選択配食器
材、１号蒸気式撤去
搬入据付作業役務
ほか１件

前田　瑞貴
第３６３会計隊
大村派遣隊
長崎県大村市西乾馬場
町４１６番地

令和6年12月20日

大里商事株式会
社
東京都豊島区東
池袋３丁目１番
１号

6013301002088 一般競争入札 2,310,000 2,310,000 100.00%

予定表ホワイトボー
ド　ほか１２９件

前田　瑞貴
第３６３会計隊
大村派遣隊
長崎県大村市西乾馬場
町４１６番地

令和6年12月20日

株式会社武田商
事県央営業所
長崎県諫早市津
久葉町５－８９

2310001005683 一般競争入札 4,372,778 3,483,172 79.66%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の
名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・
指名競争入札

の別（総合評価の
実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の
商号又は名称
及び住所

法人番号

付紙様式第３


